СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
         АКБУЛАКСКОГО  РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                третьего созыва

                   РЕШЕНИЕ

 12.03.2018                                № 89

Об утверждении  Правил землепользования
и застройки муниципального образования
Заилечный сельсовет Акбулакского района
Оренбургской области

В соответствии со статьями 8.2, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 12 статьи 34 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 1 сентября 2014 года № 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Заилечный сельсовет, на основании протокола и итогового документа публичных слушаний по проекту  утверждения Правил землепользования и застройки МО Заилечный сельсовет Совет депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет Акбулакского района Оренбургской области РЕШИЛ:
        1.Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Заилечный сельсовет в новой редакции согласно приложению.
        2. Признать утратившими силу   Правила землепользования и застройки муниципального образования Заилечный сельсовет, утвержденные решением Совета депутатов   от 23.12.2016 № 53 «Об утверждении Правил землепользования и застройки  МО Заилечный сельсовет».
        3. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования Акбулакский район Оренбургской области.
         4.  Разместить настоящее решение, протокол, заключение о публичных слушаниях, правила землепользования и застройки на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и в ФГС  ТП.
               5.  Решение вступает в силу после его подписания и опубликования на официальном сайте.
               6.  Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования
Заилечный сельсовет                                                       С.Ю.Нижегородцев

Приложение
к решению Совета Депутатов                                                                                                                   муниципального образования                                                                                                                                   Заилечный сельсовет                                                                                                                                           Акбулакского района                                                                                                                                        Оренбургской области